様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

栗東市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

栗東市広報「りっとう」有料広告掲載申込書

栗東市広報「りっとう」に有料広告を掲載したいので、栗東市広報「りっとう」有料広告取扱要領第５条の規定に基づき下記のとおり申し込みます。

記

１　広告原稿（完全原稿をいう）
　　　　　　　別添のとおり

２　広告希望掲載号(広告希望紙面に○をつけてください。)
	４月号
	５月号
	６月号
	７月号

	「本文」最終ページ

「お知らせ版」最終ページ

「お知らせ版」保健だよりページ
	「本文」最終ページ

「お知らせ版」最終ページ

「お知らせ版」保健だよりページ
	「本文」最終ページ

「お知らせ版」最終ページ

「お知らせ版」保健だよりページ
	「本文」最終ページ

「お知らせ版」最終ページ

「お知らせ版」保健だよりページ

	８月号
	９月号
	１０月号
	１１月号

	「本文」最終ページ

「お知らせ版」最終ページ

「お知らせ版」保健だよりページ
	「本文」最終ページ

「お知らせ版」最終ページ

「お知らせ版」保健だよりページ
	「本文」最終ページ

「お知らせ版」最終ページ

「お知らせ版」保健だよりページ
	「本文」最終ページ

「お知らせ版」最終ページ

「お知らせ版」保健だよりページ

	１２月号
	１月号
	２月号
	３月号

	「本文」最終ページ

「お知らせ版」最終ページ

「お知らせ版」保健だよりページ
	「本文」最終ページ

「お知らせ版」最終ページ

「お知らせ版」保健だよりページ
	「本文」最終ページ

「お知らせ版」最終ページ

「お知らせ版」保健だよりページ
	「本文」最終ページ

「お知らせ版」最終ページ

「お知らせ版」保健だよりページ

３　申込みにおける承諾事項

　　　　　次の事項について承諾します。

　　　　 （１）掲載の可否は市長が定める。
　　　　 （２）広告を掲載する位置については、栗東市広報「りっとう」有料広告掲載申込書の受付順位に従い市長が定めること。

　　　　 （３）掲載の申込みが同時であった場合は、抽選により申込み順を決定すること。

　　　　 （４）当社の栗東市分市税納付状況調査に同意する。

　　　　 （５）栗東市広報「りっとう」有料広告取扱要領第２条の基準を満たすこと。また、この基準を満たさない場合、当該広告の掲載を取り消されても、何ら異議申し立てをしないこと。

４　その他

事業内容がわかる案内パンフレット等を添付。
様式第１号の２（第５条関係）
誓　　　約　　　書

私は、下記の事項について誓約します。

なお、市が必要な場合には、滋賀県警察本部に照会することについて承諾します。

記

１　広告掲載内容に虚偽はありません。
２　自己または自社もしくは自社の役員等が、次の各号のいずれにも該当するものではありません。

(1) 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第７７号)。以下「法」という。）第2条第2号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

(2) 暴力団員（法第２条第6号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

(3) 自己、自社もしくは第三者の不正の利益を図る目的または第三者に損害を与える目的をもって、暴力団または暴力団員を利用している者

(4) 暴力団または暴力団員に対して資金等を供給し、または便宣を供与するなど、直接的もしくは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、または関与している者

(5) 暴力団または暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

(6) 上記(1)から(5)までのいずれかに該当する者であることを知りながら、これを不当に利用するなどしている者

３　２の(2)から(6)に掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体または個人ではありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

栗東市長　　　　　　　様

〔法人、団体にあっては事務所所在地〕

住　　所

〔法人、団体にあっては法人・団体名、代表者名〕

　（ふりがな）

　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　〔代表者の生年月日〕

　　生年月日（明治・大正・昭和・平成）　　　年　　　月　　　日